
Strona 1 z 5 

 

ZARZĄDZENIE  NR 141/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu                     

na kandydata na stanowisko dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                        

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 10 ust. 2 zarządzenia  

Nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia    

1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., 

Nr 166/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 96/2017  z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017      

z dnia 20 września 2017 r., Nr 38a/2019 z dnia  15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia              

15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r., 

Nr 146/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r., Nr 119/2021 

z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 46/2022 z dnia 4 marca 2022 r. oraz Nr 75/2022 z dnia             

22 kwietnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie, którego termin składania wniosków 

upłynął w dniu 14 czerwca 2022 r., w następującym składzie osobowym : 

1) Małgorzata Frala – Kędzior – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury w Urzędzie Miasta              

i Gminy w Kępnie - przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Kołcio-Kraus – Sekretarz Miasta i Gminy Kępno,  

3) Anita Biczysko – inspektor w Wydziale Administracji w Urzędzie Miasta i Gminy                      

w Kępnie, 

4) Katarzyna Strzała – radca prawny. 

 

 

 

 



Strona 2 z 5 

 

 

§ 2 

Określić szczegółowy tryb pracy komisji, o której mowa w § 1, w brzmieniu załącznika        

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie   

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz  

      /-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus 

 



Strona 3 z 5 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 141/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

w sprawie  powołania komisji konkursowej  

dla przeprowadzenia konkursu na kandydata 

 na stanowisko dyrektora Kępińskiego Ośrodka 

 Kultury w Kępnie 

 

Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu                

na kandydata na stanowisko dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie 

 

§ 1 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie, którego termin składania wniosków upłynął w dniu 

14 czerwca 2022 r., zwana dalej „Komisją”, jest zobowiązana do terminowego 

przeprowadzenia postępowania konkursowego i przekazania wyników konkursu wraz z jego 

dokumentacją Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji.  

2. Posiedzenie komisji odbywa się, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 składu 

Komisji. 

3. Komisja podejmuje uchwały na posiedzeniu zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem. 

 

§ 3 

1.  Postępowanie konkursowe jest dwuetapowe. 

2. W pierwszym etapie konkursu Komisja sprawdza pod względem formalnoprawnym 

złożone przez kandydatów dokumenty, ustalając spełnienie warunków określonych w 

ogłoszeniu o konkursie. Jeżeli w ofercie Komisja stwierdzi uchybienia lub braki,                     

w szczególności dotyczące braku podpisu, Komisja wyznacza osobie, która złożyła ofertę, 

termin nie krótszy niż trzy dni robocze na usunięcie uchybień lub uzupełnienie braków. 

 

 

 

 



Strona 4 z 5 

 

 

 

3. Do drugiego etapu konkursu przechodzą kandydaci spełniający warunki określone w 

ogłoszeniu o konkursie. O zakwalifikowaniu kandydata do drugiego etapu oraz o terminie i 

miejscu przeprowadzenia drugiego etapu konkursu powiadamia się zainteresowanych 

pisemnie lub telefonicznie oraz umieszcza się informację na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Kępno – www.bip.kepno.pl  

4. W drugim etapie konkursu Komisja : 

1) przeprowadza w porządku alfabetycznym rozmowy kwalifikacyjne z każdym z 

kandydatów, w następujący sposób : 

a) kandydat przedstawia autorską koncepcję funkcjonowania Kępińskiego Ośrodka Kultury w 

Kępnie na okres 3 lat od objęcia stanowiska - własną koncepcję pracy na stanowisko 

dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie wraz z programem działania i rozwoju 

instytucji, 

b) członkowie Komisji zadają kandydatowi pytania dotyczące koncepcji, o której mowa         

w lit. „a”, jak również wiedzy, umiejętności i doświadczenia kandydata, 

2) członkowie Komisji oceniają kandydata stosując punktację w skali od 0 do 5. 

5. Kandydat, który otrzymał największą liczbę punktów, jednak nie mniej niż 50% z 

maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania, zostaje wybrany na kandydata na 

dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie, z zastrzeżeniem ust. 6-8. 

6. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata 

Komisja przeprowadza głosowanie nad wyborem kandydata; każdemu z członków Komisji 

przysługuje jeden głos. 

7. W przypadku uzyskania w głosowaniu, o którym mowa w ust. 6, jednakowej ilości głosów 

przez więcej niż jednego kandydata, o wyborze kandydata decyduje głos przewodniczącego 

Komisji. 

8. W przypadku braku ofert kandydatów lub gdy żadna oferta nie spełnia warunków 

określonych w ogłoszeniu o konkursie lub gdy żaden z uczestników dopuszczonych do 

udziału w konkursie nie otrzymał co najmniej 50% z maksymalnej liczby punktów 

możliwych do uzyskania, konkurs pozostaje nierozstrzygnięty. 

 

 

 

 

http://www.bip.kepno.pl/


Strona 5 z 5 

 

 

 

§ 4 

W terminie 7 dni od zakończenia drugiego etapu konkursu, przewodniczący Komisji 

przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus 


